令和２年３月２４日

新入生並びに保護者の皆様へ

                            大阪産業大学附属高等学校

                              校長 平岡 伸一郎

            今後の日程について（お知らせ）

 新入生並びに保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。またこの度は本校への入学手続きを無事完了されまして誠にありがとうございます。

さて、令和２年度入学生が確定し入学予定者総数は８１０名となりました。これほど多く

の新入生を迎えることを喜ぶとともに、数ある高校の中から本校への進学を決めた新入生

と保護者の皆様に心より感謝申し上げます。

入学式など年度初めの行事については既にお知らせしたところですが、この度の大阪府

新型コロナウイルス対策本部会議の方針を受け、本校としましては以下の通り行事日程を

変更いたします。

特に入学式については、４月７日（火）に延期した上、保護者の参列をご遠慮いただくこ

とにいたしました。まずは、生徒及び保護者の安全と安心を担保しつつ、新年度をスタート

させて平常の教育活動を実施することに専心したいと思います。何とぞご理解とご協力を

お願い申し上げます。

なお、今後さらに予定が変更する場合には、本校ホームページ上でお知らせいたしますの

で、ご留意の程よろしくお願いいたします。

                    記

※は中止又は延期した行事です。

３月３０日（月）教科書等購入日、クラス発表 Ｐ10:00～12:00 Ｕ13:00～17:00

３月３１日（火）教科書等購入日、クラス発表 Ｇ10:00～12:00 Ａ13:00～17:00

※４月２日（木）新入生入学前研修【中止】

※４月３日（金）入学式 ４月７日（火）へ【延期】

※４月４日（土）～６日（月）特進 Aコース宿泊研修【中止】

※４月４日（土）・６日（月）進学 U・スポーツ P・グローバル G コース校内研修【中止】

４月７日（火）入学式 ８：４５登校、教室で HR、体育館にて

    ①９：３０開式 Uコース ②１１：３０開式 APGコース

  〇入学式の参列は、新入生・教職員のみとし、来賓・保護者はご遠慮いただきます。

  〇本校制服着用のこと、指示された持ち物（特進コースは上履き必要、昼食は不要）

４月８日（水）始業式（グランド）８：４５登校、各自 HRへ入室のこと

４月９日（木）平常授業開始

４月１８日（土）１学年保護者懇談会 詳細は入学後に文書で案内します。

                                   以上